



ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT

Namn på projekt:
REKRYTERINGSMÄSSA PÅ JÄRVA

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Arbetsmarknadsnämnden	Karin Eriksson Bech
Adress:	Postadress:
Box 10014	121 26 Stockholm-Globen
Epost:	Telefon:
karin.eriksson-bech@stockholm.se	50835536

Projekt

Tidplan (datum för start och slut)
2013-08-01 till 2013-12-31
Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen):
600000
Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA <input type="checkbox"/> kr NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
Beräknade kostnader:
Hyra av lokal 2 dagar 160 000
Montrar, möbler mm 150 000 (beräknat på ca 30 montrar)
Annonsering 60 000
Affischer, flyers mm 60 000
Projektledare 170 000
Mål:
Genomföra en rekryteringsmessa på Järva för att ge förutsättningar för boende i området att träffa arbetsgivare och få information om rekryteringar och studier.
Syfte:
Syftet med rekryteringsmässan är att sammanföra arbetsgivare med rekryteringsbehov med arbetslösa i området. Rekryteringsmässan har för avsikt att visa arbetsgivarna den tillgängliga arbetskraften som finns i området och dess kompetens. Rekryteringsmässan ska även nå ut till boende arbetslösa som idag varken arbetar eller studerar oavsett om de är inskrivna på Jobbtorg Stockholm eller på Arbetsförmedlingen eller inte. Rekryteringsmässan kan visa på de olika möjligheter som finns i form av Arbetsförmedlingens verksamhet, Jobbtorg, Sfi



och vuxenutbildning.
Genomförande:
<p>Arbetsmarknadsnämnden föreslår att staden under hösten 2013 genomför en rekryteringsmessa som vänder sig till boende på Järvafältet. Rekryteringsmässan genomförs i samverkan med arbetsgivare, Jobbtorg Stockholm, Arbetsförmedlingen, Sfi och vuxenutbildningen.</p> <p>Järvafältet utgör den del av Stockholm som visar lägst förvärvsfrekvens bland befolkningen. Detta gäller särskilt för stadsdelarna Rinkeby, Tensta och Husby. Utbildningsnivån bland befolkningen är i området är låg och beroendet av försörjningsstöd högt jämfört med övriga delar av staden.</p> <p>Arbetsmarknadsnämnden gör redan idag särskilda insatser av olika slag i området. Men för att nå ut till boende arbetslösa som idag varken arbetar eller studerar behövs dock insatser som kan visa på de olika möjligheter som finns i form av Arbetsförmedlingens verksamhet, Jobbtorg, Sfi och vuxenutbildning.</p> <p>En rekryteringsmessa i ett något öppnare format skulle ge förutsättningar även för arbetslösa boende som inte uppbär försörjningsstöd att få träffa arbetsgivare i behov av att anställa. Vidare skulle rekryteringsmässan bli ett forum för att informera om rätten till Sfi och samhällsorientering samt det stora utbud av vuxenutbildning som finns – inte minst olika varianter av yrkesvux. Men framförallt skulle rekryteringsmässan visa att det finns arbetsgivare som har behov av arbetskraft.</p> <p>Nämnden ansöker hos kommunstyrelsen om medel från Järvalyftet för genomförandet av en rekryteringsmessa. Om aktiviteten slår väl ut kan staden överväga ett liknande arrangemang under 2014 med fler samarbetsparter.</p>
Plan för implementering efter avslut:
Arbetsmarknadsnämnden har för avsikt att genomföra återkommande rekryteringsmässor i Järva om utfallet av detta projekt är goda.
Övriga upplysningar

Stockholm den 21 /maj 2013

Charlotte Svensson



Förvaltningschef